
Dz-08.0021.34.2021 

 

 Uchwała Nr XXXIV/346/2021 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 23 września 2021 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2021. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470, ze zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIX/301/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia                     

22 kwietnia 2021 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

OSKF Orzeł Sidzina - Zakup projektora 1 248  ZIS 

 

na nowe zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

OSKF Orzeł Sidzina – Zakup wyposażenia sali konferencyjnej   1 248 ZIS 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                 

2020 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                         

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Rozbudowa ogródka jordanowskiego przy ul. Lubostroń (WPF) 6 653  ZZM  

 

na nowe zadanie: 

 

 B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                         

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 



 Rekultywacja terenu wybiegu dla psów przy ul. Lubostroń 6 653 ZZM  

 

§ 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXVIII/294/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 25 marca                 

2021 r. w następujący sposób: 

 

z zadania:  

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Dzielnicy VIII 

Dębniki 

 4 350 ZDMK 

 

na nowe zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

ZSP 8 – Dofinansowanie zakupu kserografu  4 350  ZSP 8   

 

§ 4 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                    

2020 r., zmienionego uchwałami nr: XXVI/272/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 28 stycznia 2021 r., 

XXVIII/293/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 25 marca 2021 r. oraz XXXIII/340/2021 Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki z dnia 26 sierpnia 2021 r., w następujący sposób: 

 

z zadania: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka 

realizująca 

Oświetlenie na terenie Dzielnicy VIII Dębniki (WPF) 39 300  ZDMK 

ul. Trockiego 
  

ul. Zagumnie 32 - oświetlenie   
 

ul. Chlebiczna - sięgacz - oświetlenie   
 

ul. Żyzna - sięgacz - oświetlenie   
 

przejścia dla pieszych przy ul. Petrażyckiego - oświetlenie   
 

doświetlenie przejść dla pieszych w rejonie skrzyżowania ulic Turonia, 

Strąkowej, Miłkowskiego 

  
 

ul. Spacerowa 
  

ul. Na Leszczu 
  

 

na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

remont sięgacza na os. Robotniczym po stronie numerów nieparzystych 

ul. Danusi Jurandówny – końcowy odcinek – nakładka 

ul. Benedyktyńska w okolicy nr 28 – wyprofilowanie nawierzchni asfaltowej, 

39 300  ZDMK   



wykonanie korytek i odwodnienie 

ul. Tretówka – nakładka 

ul. Magnolii – nawierzchnia szutrowa oraz utworzenie poboczy 

ul. Starzyńskiego – II etap 

ul. Sodowa – remont jezdni i chodnika – I etap 

ul. Zachodnia – boczna – remont nawierzchni 

ul. Ślaskiego – remont nawierzchni 

ul. Jachimeckiego – remont nawierzchni 

ul. Dąbrowa boczna – dokończenie z płyt ażurowych  

ul. Barycza – nakładka 

ul. Zielna 

koncepcja drogi między ul. Żyzną a ul. Libertowską 

Remonty chodników: 

remont chodnika w ul. Kobierzyńskiej bocznej na odcinku od bud. nr 66                      

do ul. Miłkowskiego w rej. bud. 12-14 

remont chodnika przy ul. Pietrusińskiego    

 

§ 5 

 

Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                 

2020 r. w następujący sposób:  

 

z zadań: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

 P 2 - Montaż klimatyzacji w kuchni 258 MCOO/P 2 

P 5 - Wymiana okien w wykuszach 221 MCOO/P 5 

P 67 - Wymiana 6 skrzydeł drzwiowych na zapleczu 

kuchennym oraz malowanie ścian i inne prace remontowe 

204 MCOO/P 67 

P 67 filia - Wymiana parkietu na wykładzinę termozgrzewalną 

na korytarzu i inne prace remontowe 

46 MCOO/P 67 

P 140 - Remont podłóg i inne prace remontowe 204 MCOO/P 140 

SP 25 - Remont kanalizacji i inne prace remontowe 85 MCOO/SP 25 

SP 40 - Remont bezpiecznej nawierzchni na placu zabaw i inne 

prace remontowe 

36 MCOO/SP 40 

SP 110 - Wymiana płytek PCV - kontynuacja 64 MCOO/SP 110 

ZSP 7 - Osuszenie i remont ścian szatni i świetlicy 94 MCOO/ZSP 7 

 

na nowe zadanie: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota Jednostka realizująca 

ZSP 7 – Organizacja Mikołajek w P 23 1 212  MCOO/ZSP 7 

 

 



§ 6 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXV/269/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 17 grudnia                 

2020 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 133 - Montaż klimatyzatora oraz inne prace remontowe 1 326 MCOO/P 133 

 

na nowe zadanie: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota Jednostka realizująca 

ZSP 7 – Organizacja Mikołajek w P 23 1 326  MCOO/ZSP 7 

 

§ 7 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXVII/278/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 25 lutego                 

2021 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 133 filia - Odnowienie pomieszczeń przedszkola 43 MCOO/P 133 

 

na nowe zadanie: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

ZSP 7 – Organizacja Mikołajek w P 23 43  MCOO/ZSP 7 

 

§ 8 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                 

2020 r., zmienionego uchwałą nr XXVII/278/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 25 lutego 2021 r.,                          

w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 



SP 132 - Remont ogrodzenia 212 MCOO/SP 132 

 

na nowe zadanie: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota Jednostka realizująca 

ZSP 7 – Organizacja Mikołajek w P 23 212  MCOO/ZSP 7 

 

§ 9 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXVI/272/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 28 stycznia 

2021 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

SP z OI 151 - Wymiana głównych tablic elektrycznych oraz 

wymiana podłogi PCV w sali lekcyjnej (segment B) 

101 MCOO/SP 151 

 

na nowe zadanie: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota Jednostka realizująca 

ZSP 7 – Organizacja Mikołajek w P 23 101  MCOO/ZSP 7 

 

§ 10 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXII/331/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 lipca 

2021 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 133 filia - Dokończenie przebudowy wentylacji mechanicznej 

kuchni oraz inne prace remontowe 

5 040 MCOO/P 133 

 

na nowe zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

P 133 filia – Doposażenie przedszkola 5 040  MCOO/P 133 

 

 



§ 11 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXII/244/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 24 września                    

2020 r., zmienionego uchwałą nr XXX/319/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 27 maja 2021 r., w następujący 

sposób:  

 

z zadania: 

 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 

kwota Jednostka 

realizująca 

Utrzymanie siedziby Dzielnicy - par. 4300 - Zakup usług pozostałych 2 800 OU 

 

na zadanie: 

 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 

kwota Jednostka 

realizująca 

Utrzymanie siedziby Dzielnicy - par. 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 800 OU  

 

§ 12 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                    

2020 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota Jednostka 

realizująca 

Siatkarski Turniej Dwójek (dla mieszkańców Dzielnicy VIII Dębniki                               

- organizacja i zakup nagród 

1 000  SP 53 

 

na zadanie: 

 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 

kwota Jednostka 

realizująca 

Utrzymanie siedziby Dzielnicy - par. 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 000  OU   

 

§ 13 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                    

2020 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA                                           

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

kwota Jednostka 

realizująca 

SP z OI 158 - VI Piknik dla zdrowia - organizacja 1 000  SP z OI 158 

 

na zadanie: 

 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 

kwota Jednostka 

realizująca 

Utrzymanie siedziby Dzielnicy - par. 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 000  OU   

 

 



§ 14 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                       /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Zarządu Infrastruktury Sportowej znak: EP.034.8.2020.KUR                   

z dnia 3.09.2021 r., Zarządu Zieleni Miejskiej z dnia 13.09.2021 r., Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia              

10.09.2021 r., Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty z dnia 9.09.2021 r., Rady Rodziców Przedszkola 

Samorządowego nr 23 z dnia 3.09.2021 r. oraz Wydziału Obsługi Urzędu UMK z dnia 22.09.2021 r.   

 


